HRA Data sheet 页码
Version 1.3
2023/6/8
1/15
E-Mail: info@hengstler.com.cn
Website: www.hengstler.com.cn
扫码关注Hengstler公众号
 TECHNICAL DATASHEET

 TECHNICAL DATASHEET
 超薄绝对值电机反馈编码器 HRA
物料描述 订货号
0.5 m 电缆 118074-0050
1.0 m 电缆 118074-0100
1.5 m 电缆 118074-0150
3.0 m 电缆 118074-0300
5.0 m 电缆 118074-0500
10.0 m 电缆 118074-1000
附件
电缆
调试盒
物料描述 订货号
调试盒(长160mmx宽130mmx高55mm) 118186-0001
EMC卡箍
物料描述 订货号
EMC卡箍 118168-0001
码盘
物料描述 订货号
玻璃码盘，内径39mm，外径69mm DISK039-069
玻璃码盘，内径53mm，外径69mm DISK053-069
玻璃码盘，内径80mm，外径138mm DISK080-138
玻璃码盘，内径102mm，外径138mm DISK102-138
玻璃码盘，内径122mm，外径148mm DISK122-148
玻璃码盘，内径152mm，外径182mm DISK152-182